AKT THEMELEMI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ETERNA HOSPITAL SHPK

NENI 1

N& Tirang, sot mé datén 17/02/2025 ., né bazé t¢ Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 *Pér Tregtarét
dhe Shogérité Tregétare™ dhe Ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qéndrén Kombétare te
Regjistrimit”, themelohet shogéria me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar me emértimin ETERNA
HOSPITAL SHPK.

NENI 2

Ortakét themelues t& shoqérisé jané:

- Z. Arber Guma .i biri i Skénder lindur né Vloré, mé 20/09/1984 dhe banues ne Tirané .Rr
Frosina Plaku, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar .identifikuar me karté
identiteti me Nr. Personal 140920066 W .

- Z.Vaské Korcari. i biri i Ilia . lindur né Tirane. mé 10/05/1985 dhe banues, ne Tirané Rr
Frosina Plaku .madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar. identifikuar me karté
identiteti Nr. Personal 150510106M

- Z.Kenan Bayrakei . [ biri i Mustafa Adnan, lindur né Antalya, Turqi . mé& 02/03/1969 dhe
banues ne Tirang,Rr Frosina Plaku . madhor me zotési t& ploté juridike pér té vepruar
.dentifikuar me karté identiteti Nr. Personal G$03022711..

ba

- Z.Hasan Ago . I biri i Hilmi lindur né Bilisht,.Devoll . mé& 03/08/1983 dhe banues ne
TiranéRr Frosina Plaku , madhor me zotési t& ploté juridike pér té vepruar .identifikuar me
kart€ identiteti Nr. Personal 130803075B.

NENI 3
Emértimi
Emértimi i ploté i shoqérisé &shté Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar ETERNA
HOSPITAL SHPK.
NENI 4
Selia

Seli ¢ Shogerise ETERNA HOSPITAL SHPK do te jeté :

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Kulla Cassiopeia, Kati 1, Kodi

Postar 1011.Tirane
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Pérvec ushtrimit t¢ aktivitetit né nivel géndror. shoqéria ka t& drejte @ hap degé dhe zyra
perfaqésimi brénda véndit ose jashté vendit. Selia e Shogerisé mund t& ndryshoj me vendim té
Asamblesé sé Pérgjithéshme.

NENI 5
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé &shté me afat t& pacaktuar, dhe do t& fillojé nga data ¢ regjistrimit né
Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, me pérjashtim t& rastit kur mbaron sipas parashikimeve té
ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.

NENI 6
Objekti i Veprimtarisé
Objekti i Veprimtarisé &shté:

- Shogeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe
shendetit ne perputhje me autorizimet dhe akreditimet publike teparashikuara nga legjislacioni
shqiptar, si dhe ne fushen e pasurive te paluajtshme, si me poshte vijojne. por pa u kufizuar
vetem ne to: Ne fushen e mjekesise dhe shendetit: a) Ofrimin e sherbimeve mjekesore dhe
spitalore (edhe spitaleve ditore) jopublike. Laborator mjekesor. Ambulator mjekesor. Sherbim
urgjence spitalore me ambulance private. Diagnostikim mjekesor dhe kirurgjikal. b) Ofrimin e
sherbimit te trajtimeve estetike, nderhyrjeve, kirurgjise, mjekesise estetike (rinoplastike.
blefaroplastike, otoplastike, lifting i fytyres, rimodelim i mjekres, liposuksion, lifting i
kraheve. rimodelim i barkut, riperteritje te lekures. trapiant i vetullave, kirurgji rikonstruktive,
. lifting i gjoksit, zmadhim ose zvogelim i gjoksit, gjinekomasti. liposkulpture, trajtime me
lazer, botox per rrudhat. rimodelim i buzeve, xantelazma hark plazmatik, trajtim me
multivitamina, qepallat hark plazmatik, lifting i vetullave botox. rimodelim i mollezave.
mikrodermoabrazion, jawline contouring, filler per rrudhat, PRP per fytyren dhe per floket,
rrathet e syve, white peeling, gummy smile, microneedling, radiofrekuenca. trajtimi i
bruksizmit, mbushja e sulkuseve. trajtim celulitihark plazmatik. karboksiterapi, hegje
tatuazhi, skleroterapi. hiperhidroze, lipolize etj.); ¢) Sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e
mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e qendrave te ndryshme laboratorike dhe/ose
ekzaminuese, qendrave estetike, klinikave, spitaleve etj.; d) Furnizimin dhe ofrimin e
sherbimeve laboratorike, klinike, biokimike, mikrobiologjike, gjenetike etj; ¢) Furnizimin dhe
ofrimin e sherbimeve te mirembajtjes se pajisjeve shendetesore; f) Ofrimin e sherbimeve te
ndermjetesimit ne fushen e shendetesise, nepermjet kontaktimit dhe/ ose te kontraktimit me
profesionistet me te mire te kirurgjise estetike per llogari te pacienteve/klienteve. g)
Menaxhimin dhe/ose ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne territorin e Republikes se
Shqiperise per pritjen e te semurcve nepermjet ambulatoreve (e vet. te specialiteteve te
ndryshme, pensioneve, si dhe te aktiviteteve te tjera plotesuese, te lidhura ose te ngjashme me
kete.




Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shogérisé do té jeté 100 (njéqind) Leke, i zotéruar nga keta ortak:

Emri, Mbiemri % qé zotéron Kuotat qé zotéron | Shuma e kapitalit
Arber Guma 51 % 1 kuoté 3l lek
Vaské Korcari 20 % | kuoté 20 lek
Kenan Bayrakei 20 % I kuoté 20 lek
Hasan Ago 9 % | kuoté 9 lek
NENI 8

Administrator i shogérisé do té jeté Z. Arber Guma .i biri i Skénder lindur né Vloré, mé
20/09/1984 dhe banues ne Tiran& .Rr Frosina Plaku, madhor me zotési té ploté juridike
pér t€ vepruar .identifikuar me karté identiteti me Nr. Personal 140920066W.

NENI 9

Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te legjislacionit
shqiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi.

NENI 10
Dispozita e fundit

Ky akt themelimi &shté perpiluar né 2 (dy) kopje. né gjuhén shqipe, me vleré té njéjté ligjore.

Ortakét e Shoqérisé

Arber Guma Vaské Korcari Kenan Bayrakci Hasan Ago
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